РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«18» декабря 2018г.                                                                                                                     №178
 Об отмене Решения №14 от 29.10.2014 года

« О внесении изменений и дополнений в

 Решение Совета депутатов от 29.11.2009г№ 10

 «Об утверждении положения о размере и условиях
 оплаты труда депутата, осуществляющего свои
 полномочия на постоянной основе (с изменениями
 от 30.01.2010г.№1; от 23.03.2010г№8;от 27.01.2011№1;

 от  25.08. 2011г№30, от 29.04.2013г. №17, от 29.08.2014 №28.

От 09.10.2014г. №8)
На основании Устава МО Лебяженское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение №14 от 29.10.2014 года « О внесении изменений и дополнений в

 Решение Совета депутатов от 29.11.2009г№ 10  «Об утверждении положения о размере и условиях оплаты труда депутата, осуществляющего свои  полномочия на постоянной основе (с изменениями от 30.01.2010г.№1; от 23.03.2010г№8;от 27.01.2011№1; от  25.08. 2011г№30, от 29.04.2013г. №17, от 29.08.2014 №28, От 09.10.2014г. №8)

2. Решение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 декабря 2018 года.
3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования
Лебяженское городское поселение                                                                     О.М. Канаев